

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/228,quotLasy-to-zycie-chronmy-jequot.html>  
30.06.2024, 23:48

## "Lasy to życie - chrońmy je"

Hasłem przewodnim tegorocznej, osiemnastej edycji akcji „Sprzątania Świata-Polska 2011” jest "Lasy to życie - chrońmy je". W akcję włączyły się m.in. szkoły, przedszkola, gminy.



### Sprzątanie Świata

Hasłem przewodnim tegorocznej, osiemnastej edycji akcji „Sprzątania Świata-Polska 2011” jest "Lasy to życie - chrońmy je".

W ten sposób Fundacja „Sprzątanie Świata-Polska” i Fundacja Nasza Ziemia włączają się w obchody Międzynarodowego Roku Lasów, ogłoszonego przez ONZ.

Termin tegorocznej akcji: 16-18 września 2011 roku.

W akcję włączyły się szkoły, przedszkola, gminy, firmy, organizacje pozarządowe, a także osoby prywatne.

\*\*\*\*\*

**Łomianki - w ramach Międzynarodowego Roku Lasów 2011 - biorą udział w akcji "Posadź drzewo"**. Wirtualne drzewka sadzone na stronie [www.posadzdrzewo.pl](http://www.posadzdrzewo.pl) znalazły swoje realne

odzwierciedlenia w drzewach zasadzonych w polskich parkach narodowych, w tym także w Kampinoskim Parku Narodowym.

**ZAPRASZAMY do wspólnego dbania o NASZE drzewo.**  
**Wystarczy tylko sprawdzać, jak rośnie [www.posadzdrzewo.pl](http://www.posadzdrzewo.pl)**

\*\*\*\*\*

Organizatorzy „Sprzątania Świata-Polska 2011” zachęcają do inicjowania lokalnych „sprzątań” na terenie całej Polski. Co roku podczas wrześniowej akcji w całej Polsce odbywają się przeróżne działania z zakresu aktywnej edukacji ekologicznej: likwidacja dzikich wysypisk, segregowanie zebranych odpadów, zakładanie zieleńców, sadzenie drzew, krzewów i kwiatów.

Celem akcji jest budzenie i wzmacnianie świadomości ekologicznej Polaków oraz ich odpowiedzialności za środowisko naturalne. Ideą akcji jest praktyczna edukacja na rzecz rozwoju zrównoważonego – promocja i kreowanie postaw przyjaznych środowisku, w szczególności w zakresie: rozwoju zrównoważonego, poszanowania zasobów naturalnych (w szczególności wody, surowców naturalnych i lasów) oraz racjonalnej gospodarki odpadami, rozumianej jako łańcuch działań począwszy od unikania tworzenia odpadów, przez selektywną zbiórkę po recykling.



na zdj. dzieci - uczniowie Szkoły Podstawowej Pro Futuro w Łomiankach